EVENTOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO. Contratante: 
Câmara Municipal de Poção – PE, CNPJ nº 11.463.346/0001-42. Contratado: 62.741.964 JOSE CARLOS 
ARAUJO DA SILVA FILHO, CNPJ 62.741.964/0001-48. Período: 06 de outubro de 2025 a 31 de dezembro 
de 2025. Valor Total: R$ 4.650,00 (quatro mil, seiscentos e cinquenta reais). 

Poção – PE, 06/10/2025. 

JOSÉ GLEISON RODRIGUES DE SANTANA 
Presidente da Câmara